
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÂPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

'CNPJ 15.905.565/0001-95 

 

   

PORTARIA N° 038 — DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 012/2024 referente A. 

Contratação de empresa para aquisição e fornecimento de materiais de expediente 

(papelaria, escritório e informática)., o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no 

cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos 

retroagem a 01 de fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS 	Assinado de forma digital por 

GUIMARAES:82769494 GILBERTO DIAS 
GUIMARAES:82769494104 

104 	 Dados: 2024.07.17 11:58:08 -0400' 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodapolis/MS 

• 

• Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deoddpolis-MS 



Arlo  Oficial Eletrônico do Município de Deociapolis 
	

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 
	

Ano 2024 I Edição ng 1704 I Pagina 32 de 33  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 010/2024 referente a Contratação de Empresa 

para Conserto do Cambio Automático do Veiculo  Ford  Ecosport 2.0 ano 2012/2013, Placas Hto-2859 de Propriedade 

da  Camara  Municipal., o servidor DiOmar Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 29 de abril 

de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodapolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deoclapolis/MS 

PORTARIA N2  037 - DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  12  - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 013/2024 referente à contratação de empresa 

para aquisição de materiais de consumo- Tipo: Gênero alimentícios, materiais de limpeza, copa, cozinha e utensílios- 

Pronta entrega, para uso interno da  Camara  Municipal de Deoclapolis em decorrência de suas necessidades funcionais 

no âmbito administrativo da respectiva casa de leis, o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de 

Auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 10 de junho 

de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis/MS, 17 de julh,o de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deoclapolis/MS 

PORTARIA N2  038 - DE 17 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 012/2024 referente a Contratação de empresa 

para aquisição e fornecimento de materiais de expediente (papelaria, escritório e informática)., o servidor Diomar 

Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 01 de 

fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deoddpolis/MS 

PORTARIA N2  036 - DE 017 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 	 t 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 011/2024 referente â contratação de empresa 

especializada para assessoramento da Câmara Municipal de Deoclapolis/MS em procedimentos licitatórios e contratos 

administrativos da Lei n°14.133/21, bem como acompanhamento dos processos junto ao Tribunal de Contas do 

'Pstado de Mato Grosso do Sul, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da 

Presidência. 

Município de DeodSpolis - MS 


	Page 1
	Page 2

